
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 22 de setembro de 2014 Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

245B2717C814E578061046EDDBCDB6B3



segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de publicação. Convite de Nº 024/2014

• Portaria Nº. 40, de 22 de Setembro de 2014.

• Aviso de Publicação. Convite nº 026/2014

• Errata Aviso de Publicação. Convite nº 026/2014

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

245B2717C814E578061046EDDBCDB6B3



segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  

CONVITE DE N º 024/2014 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que 

abriu Licitação na modalidade CONVITE no 024/2014, tipo menor preço global, 

para contratação de empresa para realização de reforma e adequação do Centro de 

referência e Assistência Social – CRAS, do município de Coração de Maria - BA, 

observadas as especificações constantes no Anexo I, a ser realizada no dia 29 de 

Setembro de 2014, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da 

Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. 

Coração de Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. Coração 

de Maria – BA, 22 de Setembro de 2014. Sandro Murici de Oliveira – Presidente 

CPL. 

 
 

  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F93AB3C488416D7D5222B5582F3D450

segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 
 

PORTARIA Nº. 40, DE 22 DE SETEMBRO DE 2014. 
 
 

Concede licença prêmio aos 
servidores Públicos.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo 
com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93, 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três meses aos seguintes 

servidores Públicos municipais. 
 
SERVIDORES 

           
MAT.  

            
          CARGO 

                    
SETOR 

 
PERÍODO DE GOZO 

Aucilene Alves da Cruz 1204028 Professora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Beatriz de Souza 1204334 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Enilda Catarina de S. Gramosa 1204053 Professora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Eva Vilma P. de C. Santos 1211174 Ass. de Creche Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Eliane Moura Coutinho 1204352 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Carlos Antonio da Silva Santos 1204038 Professor Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Carmem Campos Lago Carvalho 1204863 Ass. Administrativo Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Luiza Pereira de Araujo da Silva 1204391 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Maria Quitéria de Jesus 1204135 Professora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Maria Jose Bispo Ferreira 1204399 Porteira Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Maria Jose P. Batista Vitoria 1204263 Ass. de Creche Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Mirian Queiroz da Costa 1204398 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Marivalda Freire de Jesus 1204416 Aux. Serviços gerais Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Rozana Barros Mota Daltro 1204291 Ass. de Creche Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 
Simone Cabral Costa Coelho 1204312 Coordenadora Educação 22/09/2014 à 22/12/2014 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 22 de Setembro de 2014. 
 
 
 
Edimário Paim de Cerqueira                                       Edineuza Oliveira Lima Cerqueira                                     

Prefeito Municipal                                                        Secretária de Educação 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

133FAFC466AA0D7D313AF5350A045900

segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  

CONVITE DE N º 026/2014 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 

Licitação na modalidade CONVITE no 026/2014, tipo menor preço por lote, para 

aquisição de pneus para atender aos veículos do Fundo Municipal de Saúde, Secretaria 

Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações 

técnicas constantes no anexo II, a ser realizada no dia 29 de Setembro de 2014, às 11:00 

(onze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça 

Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações 

pelo telefone (75) 3248-2489. Coração de Maria – BA, 22 de Setembro de 2014. Sandro 

Murici de Oliveira– Presidente CPL. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9715038AFE309AC126589BF23415CC1

segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 

 

ERRATA AVISO DE PUBLICAÇÃO  

CONVITE DE N º 026/2014 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 

Licitação na modalidade CONVITE no onde lê- se 026/2014, leia-se 025/2014, tipo 

menor preço por lote, para aquisição de pneus para atender aos veículos do Fundo 

Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de 

Obras, conforme especificações técnicas constantes no anexo II, a ser realizada no dia 

29 de Setembro de 2014, às 11:00 (onze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da 

Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de 

Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2489. Coração de Maria – BA, 22 

de Setembro de 2014. Sandro Murici de Oliveira– Presidente CPL. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

245B2717C814E578061046EDDBCDB6B3


		2014-09-22T12:48:24-0300




